se servida por todos os melhoramentos públicos do município como distribuição de 
energia elétrica, rede telefônica, iluminação pública, asfaltamento, rede de água e 
esgotos, utilizando de boa rede de transportes públicos, em área residencial e comercial. 
Avalio indiretamente o imóvel descrito no presente laudo em R$ 348.000,00 (trezentos 
e quarenta e oito mil reais). RJ, 06/3/25. Conforme certidão emitida pelo 3º RGI, do 
imóvel inscrito na matrícula nº 65811: Imóvel – Apartamento 103 da Ala “A”, com direto 
ao uso de 01(uma) vaga de garagem, coberta ou descoberta, a ser utilizada 
indistintamente no pavimento térreo ou no pavimento de uso comum, do edifício a ser